АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2008
№39/1
О проведении публичных слушаний

по проекту решения о бюджете Хасанского

городского поселения на 2009 год

              В соответствие со статьей 15 Устава Хасанского городского поселения, Порядком проведения публичных слушаний в Хасанском городском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по инициативе главы поселения

2. Определить вопрос, выносимый на публичные слушания – «Об утверждении проекта решения О бюджете Хасанского городского поселения на 2009 год»

3. Определить место проведения публичных слушаний – Помещение Администрации Хасанского городского поселения – в 17 часов 17 октября 2008 года.

4. Определить срок подачи предложений и рекомендаций экспертов до 16.10.2008 год. Место подачи предложений: 692730, п.Хасан, Приморского края, Хасанского района, ул.Вокзальная – 7.

5. Назначить оргкомитет проведения публичных слушаний в составе:

1) Председатель – Степанов Иван Владимирович, глава Хасанского городского поселения;

2) Секретарь – Альминова Елена Александровна, главный бухгалтер Хасанского городского поселения;

3) Пищелка Людмила Федоровна - председатель муниципального комитета Хасанского городского поселения;

4) Шабалина Татьяна Львовна - специалист Хасанского городского поселения.

6. Оргкомитету проведения публичных слушаний оповестить население о проведении публичных слушаний.
7. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации Хасанского

 городского поселения
      И.В.Степанов